
Commune de Mézières
MCH2 Commune de Mézières

14.04.2023 16:05:15

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 45,939.7010,792.00

10,792.00 45,939.70

02 Services généraux 45,939.7010,792.00

022 Services généraux 45,939.7010,792.00

0220 Services généraux 45,939.7010,792.00

0220.5060.25 Licence et implémentation MCH2 dans Urbanus 25,939.70

0220.5060.30 Site Internet (report) 20,000.0010,792.00
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

1 ORDRE ET SÉCURITÉ PUBLICS, DÉFENSE 21,871.80

21,871.80

1500.6160.00 Remb véhicule du feu 21,871.80
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS 70,000.0044,586.45

44,586.45 70,000.00

34 SPORT ET LOISIRS 70,000.0044,586.45

342 Loisirs 70,000.0044,586.45

3420 Loisirs 70,000.0044,586.45

3420.5030.00 Aménagement fontaine et place de jeu Berlens (report) 70,000.0044,586.45
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 529,009.90 205,200.0065,643.30

65,643.30 323,809.90

61 Circulation routière 529,009.90 205,200.0065,643.30

615 Routes communales 529,009.90 205,200.0065,643.30

6150 Routes communales 529,009.90 205,200.0065,643.30

6150.5010.00 Elargissement accès bâtiment communal (report) 20,000.005,403.45

6150.5010.15 Réfection routes AF 390,000.00

6150.5010.25 Nouvelle route Parqueterie (report) 35,000.00

6150.5010.50 Eclairage public / remplacement luminaires (report) 84,009.9060,239.85

6150.6310.00 Subvention investissements du canton 205,200.00
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MCH2 Commune de Mézières
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ET AMENAGEMENT DU TERRITO 56,561.05 90,030.45 17,650.00126,343.50

69,782.45 72,380.45

71 Approvisionnement en eau 54,548.55 37,000.00 11,900.002,147.00

710 Approvisionnement en eau 54,548.55 37,000.00 11,900.002,147.00

7101 Approvisionnement en eau (communal) 54,548.55 37,000.00 11,900.002,147.00

7101.5031.00 Défense incendie - Z.I. La Parqueterie 37,000.002,147.00

7101.6340.00 Subvention ECAB Défense incendie La Parqueterie 7,115.45 7,900.00

7101.6340.01 Subventions Réservoir La Pâla (report) 40,337.50

7101.6350.00 Taxes de raccordement d'entreprises privées 7,095.60

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 4,000.00

72 Traitement des eaux usées 2,012.50 13,000.00 5,750.00113,660.05

720 Traitement des eaux usées 2,012.50 13,000.00 5,750.00113,660.05

7201 Traitement des eaux usées (communal) 2,012.50 13,000.00 5,750.00113,660.05

7201.5020.00 Grille évacuation eaux Rte Montjoret 13,000.0011,676.10

7201.5032.01 Mise en séparatif sous ch piétonnier Vugy 101,983.95

7201.6350.00 Taxes de raccordement d'entreprises privées 2,012.50

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 5,750.00

79 Aménagement du territoire 40,030.4510,536.45

790 Aménagement du territoire 40,030.4510,536.45

7900 Aménagement du territoire 40,030.4510,536.45

7900.5290.00 Plan PAL (report) 22,930.4510,536.45

7900.5290.05 Frais mensuration cadastrale (report) 12,100.00

7900.5290.10 REN Cadastre RC sud Mézières (report) 5,000.00
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Date: Heure:

8 ECONOMIE PUBLIQUE
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Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

9 FINANCES ET IMPOTS 247,365.2578,432.85

168,932.40

99 Postes non ventilables 247,365.2578,432.85

999 Clôture 247,365.2578,432.85

9990 Clôture 247,365.2578,432.85

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 78,432.85

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 247,365.25
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MCH2 Commune de Mézières
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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

325,798.10 734,980.05 222,850.00325,798.10

Excédent de charge 512,130.05

325,798.10 734,980.05 734,980.05325,798.10
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